
Stezka bystrého zajíčka
 hrací karta

 Popletený zajíček: napiš, které
suroviny nepatří do mazance.

1.

2.  Co papají zvířátka? K číslům přiřaď
písmenka.

Vítáme tě na naší stezce. Staň se bystrým zajíčkem a projdi
 celou trasu. Úkoly jsou očíslované od 1 do 10. Až všechny  

splníš, můžeš se těšit na milou odměnu.

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.



1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.

4.
5
6.

4. Kolik teček chybí beruškám?

5. K číslicím napiš, které vajíčko snesla
slepička. Pokud si moc šikovný/á, můžeš
napsat i barvu.

3.  Kolik vajíček posbírá zajíček po cestě
ke svému košíku?



1.
2.
3.
4.

6. Napiš, jaká slova vznikla spojením
písmenek a obrázků.

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.

5.
6.
7.
8.

1.
2.

3.
4.

8. Dopiš slova, která chybí v říkance.

7. K číslici napiš, kterému zvířátku patří
stopa.



A
B
C

Odměnu si můžeš vyzvednout do 
  20. 4. v RIC Zastávka.

www.riczastavka.cz

Sleduj nás na facebooku
 a na instagramu!

9. Která kytička nepatří do řady?

10.  Hrací kartu nám přijď
během otevírací doby ukázat
do RIC a vyzvedni si odměnu! :-) 


